
 

     ST. Hallvard kirkes 

   søndagsblaD  

 

 Søndag 15. januar 2017  

2. søndag i det alminnelige kirkeår, år A,  

messeboken side 439 

1. lesning: Jes 49,3.5-6 

Omkved: Se, her kommer jeg 

for å gjøre din vilje. 

2. lesning: 1 Kor 1,1-3 

Evangelium: Joh 1,29-34 
  

 Søndagsskole for barn opp til førstekommunionsalder 
 

Kommende uke: Mandag-fredag, messe kl 18:00 (lesninger fra år 11) 
 

 TIRSDAG    17 jan    18:30    Menighetsrådet har møte               

       19:00    Tilbedelse – p. Godwin                                 

ONSDAG    18 jan     11:00    Messe - Kontaktklubb    

             18:30    Grunnkurs i troen            

 TORSDAG  19 jan    16:30    9. klasse konfirmasjonsundervisning  

      18:30    Ekteskapskurs på norsk    

         18:30    St. Josef-mennene     

      19:30    Korøvelse-engelsktalende afrikanere      

 LØRDAG    21 jan     POLSK KATEKESE AVLYST   

              18:00    Eritreisk ungdom i speiderkjelleren 

      18:00    Første søndagsmesse på norsk  

      19:00    Første søndagsmesse på polsk 

              SØNDAG     15 jan    12:00    Eritreisk ungdom i speiderkjelleren 

                3. søndag i det alminnelige kirkeår, år A, messebok side 447  

  Jes 9,1b-4; 1 Kor 1,10-13.17; Matt 4,12-23 
 

Kommende søndag i St. Hallvard: 09:30 fromesse, 11:00 høymesse                    

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 19:00 messe på polsk,                                       

17:00 messe på Holmlia 

 

 



 

Ukens fest- og minnedager 

17. januar - Den hellige Antonius den Store (251-356)                                                      

21. januar - Den hellige Agnes av Roma (292-305?) 

Den hellige Agnes av Roma 
 

Skytshelgen for unge jenter og jomfruer, for forlovede par, gartnere; for 

kyskhet, for råd om en god ektemann 

Den hellige Agnes er utvilsomt en av de mest berømte jomfrumartyrene fra 

den tidlige Kirken, og i hvert fall den best dokumenterte av dem som døde i 

Roma, men likevel er det lite vi med sikkerhet vet om henne. Man mener at 

hun døde i de siste ukene av kristenforfølgelsene under keiser Diokletian 

(284-305), som startet med et edikt i februar 303 og varte i mindre enn to år. Den tradisjonelle datoen 

for hennes martyrium er 21. januar, så året var trolig 305.                                                                          

Den hellige Agnes er utvilsomt en av de mest berømte jomfrumartyrene fra den tidlige Kirken, og i 

hvert fall den best dokumenterte av dem som døde i Roma, men likevel er det lite vi med sikkerhet 

vet om henne. Man mener at hun døde i de siste ukene av kristenforfølgelsene under keiser Diokletian 

(284-305), som startet med et edikt i februar 303 og varte i mindre enn to år. Den tradisjonelle datoen 

for hennes martyrium er 21. januar, så året var trolig 305.                                                                             

Det er ingen tvil om at hun led martyrdøden i Roma og ble gravlagt på kirkegården ved Via 

Nomentana. Hennes foreldre må ha vært velstående, for de bygde en marmorgrav for henne på et 

gravsted som tilhørte familien. Da keiser Konstantin I den Store (306-37) ønsket å døpe sin datter 

Konstantia, gjorde han det på dette stedet. Konstantia bygde en basilika over Agnes' grav i år 350, 

Sant'Agnese fuori le Mura, som fortsatt står, men er betydelig ombygd.                                                    

Den forteller at Agnes var en ung romersk jomfru i en rik familie. Hun var uvanlig vakker, og sønnen 

til byprefekten Sempronius fridde til henne. Men hun avslo, med den begrunnelse at hun hadde en 

brudgom i Kristus. Den forsmådde beileren anmeldte henne, og til straff ble hun plassert naken på et 

bordell. Men Gud lot hennes hår vokse så hurtig at hun ble bedre beskyttet enn med klærne på.                                                                                                                                               

Det fortelles at hun ble kastet på bålet uten at ilden kunne brenne henne. Hun ble torturert med 

glødende jern, uten at det skadet den fromme piken. Til slutt kuttet bødlene strupen over på henne, og 

da først døde hun. Åtte dager senere åpenbarte hun seg for de troende, omgitt av hvitkledde jomfruer 

og med et hvitt lam ved sin side (latin: agnus = lam).                                                                                         

I tillegg er det vokst frem flere tilknyttede tradisjoner, blant annet om at en soldat så på henne naken i 

bordellet med «urene tanker», og ble straks blindet, han fikk først synet tilbake ved Agnes' bønner. 

Det fortelles også at den kjærlighetssyke frieren dro til bordellet og ville skjende henne, men falt da 

død om. Legenden forteller at Agnes vekket ham tilbake til livet. Det finnes også historier om at hun 

ble halshogd eller brent på bålet, eventuelt først prøvd brent, men da hun var uskadet, ble hun stukket 

med sverd i halsen.                                                                                                                                            

Et latinsk ordspill på Agnes' navn assosierer henne med agnus, lammet, også plettfritt og rent. Dette 

førte til at hennes attributt innenfor kunsten er et lam i tillegg til eller i stedet for martyrpalmen                                                                                                                                                   

Agnes' navn førte også til hennes tilknytning til lammeullen som brukes til å veve 

erkebiskopenes pallier, de hvite skulderbåndene med innsydde kors, som paven gir de nyutnevnte 

residerende erkebiskoper (metropolitter) som tegn på deres verdighet. Hvert år på Agnes' festdag 21. 

januar bringes to unge, hvite lam til kirken Sant'Agnese fuori le Mura ved Via Nomentana. Lammene 

kommer fra trappistmunkene ved klostret Tre Fontane i Roma. Lammene bringes frem mens koret 

synger antifonen Stans a dextris eius agnus nive candidior («Ved hennes høyre hånd et lam hvitere 

enn sne»). Deretter velsignes de og tas med tilbake til klosteret til de skal klippes. Av ullen vever 

nonnene ved Santa Cecilia-klosteret i Trastevere deretter palliene, som plasseres på alteret 

i Confessio i Peterskirken på vigilien for festdagen for apostelfyrstene Peter og Paulus 29. juni. I 

messen på festdagen deler paven ut palliene til de nye erkebiskopene. 

 

http://romanchurches.wikia.com/wiki/San_Pietro_in_Vaticano


 MESSER PÅ SPANSK I ST. JOHANNES 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

Fra 5. februar vil St. Johannes menighet ha messer på spansk hver søndag kl19.00.  

Det vil være p. Joel Tobòn som feirer messene på spansk. P. Joel har ansvar for 

sjelesorg for spansktalende i Oslo og omegn. 

Notiser: 

 Kontaktklubben møtes til lunsj og hyggelig samvær onsdager etter messen kl 11:00. 

Første møte etter nyttår 18. januar 

 Kontaktklubben trenger frivillige hjelpere. Hvis du har lyst til å bidra, meld deg 

gjerne til kontoret! 

 18. januar kl 19:00 er det økumenisk gudstjeneste i Lunden kloster i anledning 

Bønneuken for kristen enhet. Se oppslag! 
 Familiekoret HaBaKo har øvelse hver mandag kl 16:30.   

 Kirkekoret har onsdagsøvelser kl 18:30 

 I følge Brannvesenets instruks må barnevogner ikke tas med inn i kirkerommet.                  

De kan settes i gangen utenfor menighetslokalet eller utenfor kirken.   

 Biler kan bare parkeres langs gaten eller på oppmerkede plasser. Det er ikke anledning til 

å parkere i kirkebakken eller sperre denne nedkjørselen. Fransiskushjelpen skal stadig ut 

med sine biler. 
 

 

 inn kollekt til «St. Hallvard menighet» eller nummer 12124, skriv 

beløp og gjerne hva det gjelder (f.eks. «Kollekt kl 11» eller 

«Kirkekaffe»), trykk Neste og Betale. 

          Vi takker for kollekt 
kr    2 577  eritreisk. julemesse                                                       

kr       430  norsk lørdag kveld                                                               

kr       476  polsk lørdag kveld 
kr    1 432  fromesse                                                         
kr    4 048  familiemesse                                                               

kr    3 247  messe på polsk                                                  

fra jul og nyttår  
kr   1 368  messe engelsk                                                         

kr      281  messe engelsk kl 17:00                                                                                                            

kr   2 828  kveldsmesse på polsk                                                         

kr      853  messe på Nesodden                                    

kr   1 465  messe på Holmlia                                                   

kr      536  Helligetrekongersfest                                                       

kr   1 288  polsk kirkekaffe                                      

                             

Hvor viktig er Jesus for meg? 
 

Det er et spørsmål som vi alle trenger å stille oss selv: Er jeg virkelig 

interessert i å bli mer kjent med Jesus, eller er jeg kanskje mer opptatt av 

såpeoperaer på TV, siste nytt på sladderfronten, mine egne ambisjoner, eller 

nysgjerrighet i forhold til menneskene rundt meg? 

Pave Frans, januar 2017. 
.  
 

 

 

 

 



 

Tilbud til familier, barn og unge 

 

Viktige datoer fremover: 

11./12. januar:  Hverdagsundervisning for 9. klasse 

14. januar:  Katekese for 2.-8. klasse + ministrantøving 

5. februar:  Katekese for 1. klasse 

4.-5. februar:  Overnatting for 9. klasse 

5. februar:  Søndagssamling for 9. klasse 

11. mars:   Katekese for 2.-8. klasse + ministrantøving 

11. mars:   Foreldremøte om førstekommunion!!! 

12. mars:   Foreldremøte om konfirmasjon!!! 

12.-14. mai:  Familiehelg  

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Katekeseoppstart 2017 
9. klasse:  onsdag 11. januar/torsdag 12. januar 
1. klasse:  søndag 5. februar 
 
Får dere ikke mail i forbindelse med katekesen? Da er det VIKTIG at 
dere gir beskjed ved å sende en mail til katekesekoordinator Huyen.  
 

Familiehelg 2017 
I år skal det være familiehelg på Mariaholm 12.-14. mai! Er det noen 
som kan tenke seg å være med i planleggingskomitéen? Vi ønsker 
representanter fra alle nasjonaliteter i menigheten :) Ta kontakt 
dersom dette høres spennende ut! 
 

Katekesekoordinator og barne- og ungdomsarbeider Huyen, 

permisjon i perioden 27.09.16-01.05.17. Kan nås på mail: huyen.nguyen@katolsk.no  

  

IKKE GLEM 

KATEKESEOPPSTART 

ETTER NTYTTÅR!! 

Ministrantene trenger sko!                                                                                                         

Har du sorte pensko til gutt eller pike størrelse mellom 34 -37 som dine barn er 

vokst ut av? Ministrantene i St. Hallvard vil gjerne ha dem! Skoene kan leveres i 

sakristiet eller på menighetskontoret.  

mailto:huyen.nguyen@katolsk.no


 

 

 

 

Sun 15 Jan  Second Sunday in Ordinary Time 

  (Year A) 

First reading:  Isaiah 49:3, 5-6 

Response:  Here I am, Lord; I come to do  

  your will. 

Second Reading:  Corinthians 1:1-3 

Gospel:  John 1:29-34   

Next Week:  Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings from year II) 

Mon 16 Jan  4.30pm     Family Choir practice 

Tue17 Jan  6.30pm Parish Council meeting 

  7.00pm Exposition of the Blessed Sacrament – Fr Godwin  

Wed 18 Jan 11.00am Mass and the weekly Lunch Club meeting 

  6.30pm     Course in the Catholic Faith (Norwegian) 

  6.30pm Norwegian Church Choir practice 

Thu 19 Jan  6.30pm     Marriage Preparation Course (Norwegian) 

  7.30pm Choir practice – English-speaking Africans  

Sat 21 Jan               10.00am     Catechism (Polish) 

 11.00am Mass  

 12.00pm Catechism mass (Polish) 

  6.00pm Eritrean youth group 

Vigil masses   6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish) 

Sun 22 Jan Third Sunday in Ordinary Time (Year A) 

 Isaiah 8:23-9:3; Corinthians 1:10-13, 17 ; Matthew 4:12-23   

 12.00pm Eritrean youth group 

Mass times: 9.30am, 11.00am (high mass), 1.00pm (Polish), 4.00pm (English), 

5.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish) 

NB Fire safety regulations – prams/pushchairs/strollers must not be taken into the Church. They 

may be "parked" inside in the corridor by the church hall or outside clear of the doors. 

Monthly Papal Prayer Intention – January 2017 
that all Christians may be faithful to the Lord's teaching by striving with prayer and fraternal 

charity to restore ecclesial communion and by collaborating to meet the challenges facing 

humanity. 

 



 

 

Niedziela 15 stycznia 2017 , II tydzień zwykły Rok A, I  

          

Pierwsze czytanie: Iz 49, 3. 5-6 

Psalm: Przychodzę Boże pełnić Twoja wolę 

Drugie czytanie: I Kor. 1. 1-3 

Ewangelia: J. 1. 29-34 

 

W tygodniu:  

 Poniedziałek - Piątek Msza o 18.00 (po norwesku) (czytania cykl II) 

Wtorek 17 styczeń  18:30  Spotkanie rady parafialnej 

Środa 18 styczeń      11.00   Msza św. i spotkanie kontaktklubb 

Czwartek 19 styczeń  16:30 9 klasa katecheza 

  18:30  Nauki przedmałżeńskie po angielsku 

  18.30   Spotkanie męszczyzn św. Józefa 

Piątek 20 styczeń   19:00 Msza św po polsku wraz z adoracjąNajświętszego 

     Sakramentu 

Sobota 21 styczeń   10.00   Katecheza po polsku  ODWOŁANA 

  12:00  Msza sw. katechetyczna ODWOŁANA 

  18:00  Msza św niedzielna po norwesku 

  19:00  Msza św. niedzielna po polsku 

Niedziela 22 styczeń 3 niedziela zwykla, Rok A, I 

Iz, 8, 23b-9,3;  Psalm 27 (26), 1Kor 1, 10-13,17;Ewangelia Mt. 4.12-23 

Msze św.: 9:30, 11:00 (suma), 13:00 (po polsku), 16:00 (po angielsku), 17:00 (po 

angielsku – ks. Godwin) 19:00 (po polsku), 17:00 (Holmlia),13:30 Nesodden 

Spowiedź: Przed Mszami sw w języku polskim, codziennie w czasie adoracji od 17:00 (po 

norwesku) 

Papieskie intencje na  styczeń 
Intencja Misyjna: Aby wszyscy chrześcijanie, dochowując wierności nauczaniu Pana, angażowali 

się, przez modlitwę i miłość braterską, na rzecz przywrócenia pełnej jedności kościelnej i 

współpracowali, mierząc się z aktualnymi wyzwaniami stojącymi przed ludzkością. 

 

 

 
 
 



 

 

 
Mężczyźni Świętego Józefa to katolicka sieć mężczyzn, którzy powierzyli swoje życie 

Jezusowi Chrystusowi. 

 

W dzisiejszych czasach istnieje wiele przeszkód na drodze wiary, ale Mężczyzna Świętego 

Józefa to człowiek, który szuka Pana w swoim życiu: (Jer 29,13) “Będzie Mnie szukać i 

znajdziecie Mnie, kiedy będziecie Mnie szukać z całego serca”. Nasz Pan Jezus Chrystus 

przyszedł, aby pokazać nam Bożą Miłość i tak odkrywamy naszą rolę jako mężczyzn, którzy 

dostrzegają potrzeby inne niż poszukiwanie mocy i przywilejów (Łk  22,25n.). Jednak to 

wezwanie nie jest ciężarem złożonym własnych barkach, jako mężczyźni otrzymujemy 

wsparcie od towarzyszy którzy "wspierają się nawzajem i wzajemnie się budują" (1Tes 5,11) i 

trwają w Bogu(Jan 15). W rezultacie Mężczyzna Świętego Józefa jest spełniony przez 

odkrywanie radości życia Bożego w celach, jakie odkrywa dla swojego życia (Kol. 1,9-12). W 

skrócie: jak św. Józef był najbliższym człowiekiem Jezusa, tak my staramy się być 

ludźmi, którzy zobowiązują się wobec Jezusa Chrystusa naszego Pana i Zbawiciela. 

 

 

Spotkania odbywają się w każdy czwartek w formie: 

- I i III czwartek miesiąca - spotkanie formacyjne 

- II czwartek miesiąca - Spotkanie Otwarte Mężczyzn św. Józefa na 

które zapraszamy niezobowiązująco wszystkich mężczyzn 

- IV czwartek miesiąca - spotkanie męskie towarzyskie 

 

 

 
 



 

 

  Pavens bønneintensjon for januar 

Kristen enhet 

At alle kristne må være trofaste mot Herrens lære ved å strebe etter å 

gjenopprette kirkelig kommunion gjennom bønn og søskenkjærlighet 

og ved å samarbeide om å møte utfordringene menneskeheten står 

overfor. 

************************************************ 
St. Hallvard kirke 
Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (1. søndag i måneden familiemesse),                                        

13:00 messe på polsk, 16:00 messe på engelsk, 17: 00 (ikke 4. søndag i m.) messe på engelsk 

v/p. Godwin,19:00 messe på polsk. 

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:00                         
Onsdag:   kl 11:00 messe                                                                                                        

Torsdag :                        kl 19:00 messe på engelsk                                                                                                                        

Fredag:                           kl 19:00 messe og sakramenttilbedelse på polsk                                                           

Lørdag:        kl 11:00 messe         

            kl 18:00 søndagsmesse på norsk      

                      kl 19:00 søndagsmesse på polsk 

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 17:00 

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30

 

 

 

 

 

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand: http://www.stelisabeth.info/ 
Hverdager og lørdag messe   kl  07:00                                                                                              

Søndag høymesse                 kl  09:00 

______________________________________________________________

St. Hallvard kirke og menighet:         

Carlo.Hong.Phuc@katolsk.no 

Waldemar.Bozek@katolsk.no  

goddyesmyke@gmail.com  (p. Godwin)        

Tlf: 23 30 32 00 mellom kl 09:00 – 15:00 

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo 

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no 

Nettside: http://sthallvard.katolsk.no 

Facebook: https://www.facebook.com/sthallvardkirke    

Bankkonto: 3000.22.49134 

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no

Menighetsrådets formann Darko Wakounig;  darkowakounig@yahoo.com  

 

SKRIFTEMÅL: Skriftestolene i kirken er betjent i tiden mellom fromesse og 

høymesse på søndager. Hverdager: skriftemål 17:00-17:45.                          

Lørdager: skriftemål 17:15-17:45. Andre tider etter avtale.                

 

mailto:Oslo-St.Hallvard@katolsk.no
http://sthallvard.katolsk.no/
mailto:darkowakounig@yahoo.com

